AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025, tipo menor preço por lote.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E REFEIÇÕES

PARA ATENDER  AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. Data da Sessão

Pública: 13.05.2025 às 09h30min - horário de Brasília. Edital e Anexos estão

disponíveis através do portal da transparência https://condeuba.ba.gov.br/,

Informações licitacao@condeuba.ba.gov.br.

Condeúba – BA, 25 de Abril de 2025.

Josiel Eduardo dos Santos

Pregoeiro

		2025-04-25T08:58:52-0300